C2COQ

Cronograma - Curso

Projeto:

Ent. Promotora:

Ent. Formadora:

Curso:

Data Inicio / fim da a¢do:

LISBOA2020 | 2021_FMC_LISBOA Tipologia
CECOA - Centro de Formag&o Profissional para o Comércio e Afins Local:
CECOA - Centro de Formagdo Profissional para o Comércio e Afins Duragao:
CH8622 - COACHING E COMUNICAGAO Agdo Ne°:
18-10-2021 / 27-10-2021 Formador:

outubro / 2021

Médulos Formadores Hrs | 18| 19| 20| 21| 22| 23| 24| 25| 26| 27

COACHING E COMUNICAGAO

ANA ALVARINHO 25

19:00-22:30
19:00-22:30
19:00-22:30
19:00-22:30
18:30-22:30

19:00-22:30
19:00-22:30

Legenda:
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INSTITUTO DO EMPREGO
E FORMACAD PROFISSIONAL
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7.8.5 - Formagdo Modular para empregados e desempregados
CECOA - LISBOA
7 Sessbes, num total de 25 horas

ANA ALVARINHO

WAD DUROROA
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